
2024 Vintermagnum Sammanställning
Arrangör: Borås Pistolskyttar

Resultat: Christian Mohr

M1+M2 Vapengrupp SA/DA .44 Magnum

Namn Förening VM1 VM2 VM3 SUMMA
1 Robert Karlsson Ulricehamns PK 30 28 30 88

2 Alfred Aalstad Säve PSK 29 30 28 87

3 Mikael Abdellah Jönköpings PK 28 29 27 84

4 Dan Lundkvist Ulricehamns PK 27 29 56

5 Per Karlsson Finspång PK 26 26

6 Bert Johansson Varbergs PK 26 26

7 Peder Erlandsson Varbergs PK 25 25

8 Henrik Gårblad Varbergs PK 24 24



2024 Vintermagnum Sammanställning
Arrangör: Borås Pistolskyttar

Resultat: Christian Mohr

M3+M4 Vapengrupp SA/DA .357 Magnum

Namn Förening VM1 VM2 VM3 SUMMA
1 Robert Karlsson Ulricehamns PK 30 30 29 89

2 Jonny Eriksson Säve PSK 26 26 28 80

3 Olle Ahlström Jönköpings PK 24 23 30 77

4 Stefan Gustavsson Säve PSK 25 29 23 77

5 Alfred Aalstad Säve PSK 22 27 25 74

6 Johan Jerkeby Huskvarna PK 28 24 18 70

7 Anders Norgren Grästorps PSK 23 21 21 65

8 Thomas Persson Jönköpings PK 19 22 24 65

9 Jan Sandström Alingsås KSF 21 20 22 63

10 Klara Albertsson FOK Borås 27 26 53

11 Joe Furborg FOK Borås 29 29

12 Jonas Proohf Borås PS 28 28

13 Peter Erlandsson Varbergs PK 27 27

14 Johan Petersson Borås PS 25 25

15 Lennart Lindberg Grästorps PSK 20 20

16 Henrik Gårblad Varbergs PK 20 20

17 Anders Johansson Huskvarna PK 19 19

18 Bert Johansson Varbergs PK 17 17



2024 Vintermagnum Sammanställning
Arrangör: Borås Pistolskyttar

Resultat: Christian Mohr

M5 Vapengrupp Friklass Pistol & SA/DA Revolver 9mm - .455

Namn Förening VM1 VM2 VM3 SUMMA
1 Olle Ahlström Jönköpings PK 29 30 30 89

2 Lennart Holmgren Huskvarna PK 27 27 28 82

3 Alfred Aalstad Säve PSK 28 29 25 82

4 Klara Albertsson FOK Borås 30 29 59

5 Erik Joutsen Vårgårda PSK 28 24 52

6 Anders Johansson Huskvarna PK 27 27

7 Henrik Särehag Grästorps PSK 26 26

8 Ali Sher Sarajuddin Vårgårda PSK 26 26

9 Karl Hansson Sollebrunns PK 26 26

10 Jonny Svensson Ulricehamns PK 25 25



2024 Vintermagnum Sammanställning
Arrangör: Borås Pistolskyttar

Resultat: Christian Mohr

M6 Vapengrupp Auto 9mm - .455

Namn Förening VM1 VM2 VM3 SUMMA
1 Rolf Hallman Borås PS 30 28 30 88

2 Yvonne Prelog Vårgårda PSK 27 29 29 85

3 Albin Prelog Vårgårda PSK 28 25 27 80

4 Lennart Lindberg Grästorps PSK 25 27 24 76

5 Jonny Eriksson Säve PSK 23 23 26 72

6 Stefan Gustavsson Säve PSK 22 20 22 64

7 Ulf Mortensen MSF 26 28 54

8 Stefan Abelsson PK Hjorten 24 23 47

9 Peder Melin Alingsås KSF 22 19 41

10 Alfred Joutsen Vårgårda PSK 21 20 41

11 Toni Todorovski Borås PS 30 30

12 Joe Furborg FOK Borås 29 29

13 Viktor Lindeblom Borås PS 26 26

14 Karl Hansson Sollebrunns PK 25 25

15 Henrik Särehag Grästorps PSK 24 24

16 Anders Nilsson Borås PS 21 21

17 Anders Johansson Huskvarna PK 21 21

18 Christian Bellhammar Jönköpings PK 20 20

19 Patrik Andersson Alingsås KSF 19 19



2024 Vintermagnum Sammanställning
Arrangör: Borås Pistolskyttar

Resultat: Christian Mohr

M7 Vapengrupp Revolver .357 - .44 Magnum standard 6,5"

Namn Förening VM1 VM2 VM3 SUMMA
1 Anders Norgren Grästorps PSK 25 26 30 81

2 Albin Prelog Vårgårda PSK 28 29 24 81

3 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 23 24 28 75

4 Lennart Lindberg Grästorps PSK 26 25 22 73

5 Jan Sandström Alingsås KSF 27 22 23 72

6 Thomas Persson Jönköpings PK 18 23 27 68

7 Gösta Ericsson Vargöns PK 21 21 25 67

8 Jonny Eriksson Säve PSK 20 19 26 65

9 Dan Lundkvist Ulricehamns PK 30 29 59

10 Stefan Rydström Borås PS 24 28 52

11 Michael Pettersson Borås PS 22 30 52

12 Henrik Wirén Vedums PSK 29 20 49

13 Peder Melin Alingsås KSF 18 19 37

14 Patrik Andersson Alingsås KSF 14 17 31

15 Jonas Björk Jönköpings PK 27 27

16 Ali Sher Sarajuddin Vårgårda PSK 21 21

17 Peter Freed Roasjö SKF 20 20

18 Per Karlsson Finspång PK 19 19

19 Jonny Svensson Ulricehamns PK 17 17

20 Lars Gröning Vedums PSK 16 16

21 Christian Bellhammar Jönköpings PK 15 15



2024 Vintermagnum Sammanställning
Arrangör: Borås Pistolskyttar

Resultat: Christian Mohr

M8 Vapengrupp Revolver .38 - .44 special, 45 ACP, 45 Colt

Namn Förening VM1 VM2 VM3 SUMMA
1 Yvonne Prelog Vårgårda PSK 27 30 29 86

2 Anders Norgren Grästorps PSK 28 29 28 85

3 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 26 27 30 83

4 Gösta Ericsson Vargöns PK 30 24 24 78

5 Johan Jerkeby Huskvarna PK 24 26 26 76

6 Christian Mohr Borås PS 23 25 27 75

7 Lennart Holmgren Huskvarna PK 25 23 25 73

8 Per Karlsson Finnspång PK 29 29

9 Erik Joutsen Vårgårda PSK 28 28

10 Jonas Björk Jönköpings PK 22 22



2024 Vintermagnum Sammanställning
Arrangör: Borås Pistolskyttar

Resultat: Christian Mohr

Minimagnum Vapengrupp Pistol & Revolver .22lr

Namn Förening VM1 VM2 VM3 SUMMA
1 Mikael Abdellah Jönköpings PK 30 30 30 90

2 Johan Jerkeby Huskvarna PK 28 27 29 84

3 Lennart Holmgren Huskvarna PK 25 21 26 72

4 Toni Todorovski Borås PS 29 29 58

5 Alfred Joutsen Vårgårda PSK 26 28 54

6 Ulf Mortensen MSF 25 27 52

7 Stefan Abelsson PK Hjorten 28 24 52

8 Jonny Svensson Ulricehamns PK 27 23 50

9 Ali Sher Sarajuddin Vårgårda PSK 24 25 49

10 Allan Bergman Borås PS 26 22 48

11 Erik Joutsen Vårgårda PSK 23 23

12 Patrik Andersson Alingsås KSF 20 20


